
UCHWAŁA NR XXVII/327/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 art. 235, art. 236 oraz 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice 
w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XXI/277/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie: 

- dochody:  3.022.162,60 zł, 

- wydatki:  3.022.162,60 zł”;, 

b) wprowadza się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 z zakresu 
środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie: 

- dochody: 9.269.698,00 zł, 

- wydatki: 9.269.698.00 zł; 

5) dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa oraz niektórych innych ustaw w kwocie: 

- dochody: 419.388,69 zł 

- wydatki:  419.388,69 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

10 968 269,18 11 456 687,75

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 312 933,00 2 801 351,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 235 837,00 2 724 255,57

852 Pomoc społeczna 2 378 433,50 544 396,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

27 606,00 28 369,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 818,00 8 581,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 650,50 17 850,50

0830 Wpływy z usług 9 000,00 10 200,00

Pozostała działalność 2 033 191,75 197 191,75

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 842 500,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322 292,00 2 836 490,00

Pozostała działalność 322 292,00 2 836 490,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 514 198,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 335,00 325 935,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 850,00 20 450,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

850,00 20 450,00

30 575 469,68 31 763 649,25

85228

75621

85214

85295

85395

Razem:

90005

2 514 198,00

1 200,00

-1 836 000,00

-1 836 000,00

2 514 198,00

2 514 198,00

1 188 179,57

19 600,00

19 600,00

19 600,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

488 418,57

488 418,57

488 418,57

-1 834 037,00

763,00

763,00

1 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/327/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 024 405,23 12 014 405,23

Melioracje wodne 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 865 395,00 10 865 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 990 474,00 1 241 474,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 1 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 6 749 000,00

600 Transport i łączność 2 520 454,20 2 498 939,20

Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 23 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 23 900,00

Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 692,50

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 692,50

Drogi publiczne gminne 2 014 238,57 2 012 038,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 622,57 1 090 422,57

Drogi wewnetrzne 136 215,63 142 308,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 870,00 31 862,50

4300 Zakup usług pozostałych 63 345,63 69 445,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 594,37 573 064,14

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 249 900,00 317 126,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 100,00 156 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 56 226,07

Pozostała działalność 93 294,37 91 538,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 046,00 19 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 3 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 598,37 68 188,07

750 Administracja publiczna 3 742 954,20 3 732 526,17

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 715,00 155 715,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-10 000,00

01008 -10 000,00

-10 000,00

0,00

-7 749 000,00

1 000 000,00

6 749 000,00

01044

60004

60014

60016

60017

-21 515,00

692,50

-26 100,00

-26 100,00

692,50

-2 200,00

-2 200,00

6 092,50

-7,50

6 100,00

65 469,77

67 226,07

60 000,00

7 226,07

-1 756,30

75022

70007

70095

-600,00

-5 000,00

-746,00

-410,30

-10 428,03

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/327/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 215,00 9 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 051 377,79 3 048 377,79

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 442 136,41 439 708,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 545,00 13 345,56

4220 Zakup środków żywności 40 663,98 40 678,13

4300 Zakup usług pozostałych 20 727,74 21 485,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 414 247,88 473 367,34

Ochotnicze straże pożarne 408 247,88 467 367,34

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 200,00 35 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 918,02 88 037,48

4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 44 900,00

757 Obsługa długu publicznego 96 300,00 143 800,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

96 300,00 143 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

96 300,00 143 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 557 635,66 8 880 945,66

Szkoły podstawowe 4 962 141,35 5 269 341,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 240 920,00 2 520 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 72 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 251 890,00 272 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 350,00 264 450,00

Pozostała działalność 20 590,00 15 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 990,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 252 736,50 1 395 699,50

Ośrodki pomocy społecznej 613 142,00 615 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 151,00 35 114,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 198,50 55 198,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 670,50 34 670,50

Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 60 000,00

75023

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-2 428,03

-3 199,44

14,15

757,26

75095

75412

75702

80101

-1 857 037,00

-4 990,00

1 963,00

1 963,00

59 119,46

59 119,46

15 000,00

24 119,46

20 000,00

47 500,00

47 500,00

47 500,00

323 310,00

307 200,00

280 000,00

27 200,00

21 100,00

21 100,00

-4 990,00

80113

80195

85219

85228

85230

-20 000,00

-3 000,00

-20 000,00

-3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 2 038 191,75 202 191,75

3110 Świadczenia społeczne 1 981 062,50 181 062,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 302,45 4 302,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 272,24 502,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,56 68,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 536,00 4 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 428,00 5 202,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 489,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322 292,00 2 836 490,00

Pozostała działalność 322 292,00 2 836 490,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 391 600,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 287 000,00 287 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 226,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 73 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 489,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 903,00 1 903,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

389,00 389,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 102 738,59 2 197 926,69

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 479 500,00 519 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 070,00 110 070,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 217,59 74 805,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 217,59 52 805,69

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 250,00 52 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 250,00 32 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 215,00 13 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 785,00 3 285,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 342 401,00 1 382 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 700,00 166 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 592,68 1 469 956,65

90005 19 600,00

-4 411,90

11 100,00

8 000,00

90001

90004

0,00

32 743,00

6 096,00

844,00

4 900,00

4 226,00

73 300,00

489,00

0,00

0,00

95 188,10

40 000,00

10 000,00

30 000,00

-4 411,90

90015

500,00

40 000,00

40 000,00

-50 636,03

85295

85395

-1 836 000,00

-1 800 000,00

-21 000,00

-3 770,00

-515,00

-8 000,00

-2 226,00

-489,00

2 514 198,00

2 514 198,00

2 391 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 3



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 500,00 255 490,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 9 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 83 000,00

Pozostała działalność 88 959,65 67 333,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 152,79 48 526,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 9 300,00

926 Kultura fizyczna 162 335,28 195 345,58

Obiekty sportowe 17 850,00 20 850,00

4260 Zakup energii 9 700,00 12 700,00

Pozostała działalność 46 485,28 76 495,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 910,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 485,28 68 585,28

38 652 921,44 39 841 101,01Razem: 1 188 179,57

1 000,00

34 100,00

-5 089,70

92109

92195

92601

92695

-29 010,00

4 990,00

-34 000,00

-21 626,03

2 373,97

-24 000,00

33 010,30

3 000,00

3 000,00

30 010,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf 1 Wartość

921 92114 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 830 700,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 254 984,00 

1 085 684,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

692,50

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00

754 75411 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

5 000,00

921 92105 2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 449,03

27 141,53

600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

300 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

24 177,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

202 666,00

900 90095 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

68 000,00

921 92120 6570
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  jednostkom niezalicznym
do sektora finansów publicznych

60 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

98 000,00

752 843,00

1 865 668,53

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2022 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

         1. Dotacje podmiotowe

Dotacje razem

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednosteksektora finansów publicznych

754 75412

600 60014

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/327/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu: 

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” O kwotę 488.418,57 zł zwiększono plan 
dochodów budżetowych na 2022 r. pochodzących z  udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych z przeznaczeniem na uzupełnienie bieżących wydatków w działach : 700, 750, 754, 757, 801, 
600 ,900.  

 
Dział 852 „Pomoc Społeczna” W zakresie działu w planie dochodów GOPS na  łączną kwotę 1.963,00 zł 
zwiększono dochody z tytułu wpłat za pobyt w domu dla bezdomnych oraz usług opiekuńczych, ponadto 
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatki dotyczące dodatku węglowego na kwotę 
1.836.000,00 zł zostały przeniesione do rozdziału 85395. 

Dział 853 „Pozostała działalność” W zakresie rozdziału wprowadzono środki z tytułu dodatku 
węglowego oraz środków dotyczących dodatków dla gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych.   

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” Zgodnie z porozumieniem zawartym 
z WFOŚiGW dotyczącym programu „Czyste powietrze”, którego  celem jest poprawa jakości powietrza 
poprzez wymianę źródeł na kwotę 19.000,00 zł zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90005 „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu”, oraz na kwotę 600,00 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu 
wystawionych zaświadczeń o wysokości przeciętnego dochodu na osobę w gospodarstwie domowym 
otrzymanych z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dotyczących 
programu „Czyste powietrze”. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu: 

Dział 010 „Rolnictwo i Łowiectwo”. W ramach działu dokonano przeniesienia niewykorzystanej kwoty 
10.000,00 zł celem zwiększenia wydatków w rozdziale 70007 „Gospodarka mieszkaniowa” na wydatki 
związane z zakupem opału do budynków komunalnych, ponadto w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej dokonano zmian w ramach paragrafów dotyczących wydatków inwestycyjnych pochodzących 
z Rządowego Funduszu Polski Ład dotyczących zadania „Modernizacja i rozbudowa sieci wod-kan, 
wdrożenie nowoczesnego systemu oceny stanu sieci”. 

 
Dział 600 „Transport i łączność” W ramach rozdziału dokonano zmniejszenia kwoty wydatków 
z niewykorzystanych środków dotyczących dopłat do linii komunikacyjnych z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków dotyczących dowozu uczniów wynikających ze wzrostu cen paliwa oraz usług z tym 
związanych. W rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” w wysokości 692,50 zł zabezpieczono środki 
przeznaczone na dotację dla Powiatu z tytułu deklaracji partnerstwa dotyczącej współfinansowania wkładu 
własnego w projekcie pn. „Polsko-niemieckie Targi Wolnego Czasu”. Z ukończonego zadania kwotę 
2.200,00 zł przeniesiono do działu 80101 ”Szkoły Podstawowe” na zadanie „Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych w ZSP W Bobrowicach”. Ponadto na wniosek Sołectwa Bobrowice dokonano zmian 
w Funduszu Sołeckim Bobrowice.  

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” W ramach działu zwiększono plan wydatków  
na pokrycie kosztów opału w budynkach komunalnych, oraz na podstawie złożonych wniosków Sołectw 
Przychów i Bronków dokonano zmian w Funduszu Sołeckim w/w sołectw.   

Dział 750 „Administracja publiczna” W rozdziale 75022 „Rady Gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) w związku z brakiem działalności Młodzieżowej Rady Gminy na kwotę 5.000,00zł 
dokonano zmniejszenia planu wydatków z przeznaczeniem na  pokrycie wydatków związanych z wypłatą 
ekwiwalentów w planie Ochotniczych Straży Pożarnych. Kwotę 3.000,00 zł pochodzącą z wpłat na PFRON 
w rozdziale 75023 „Urzędy Gmin” przeznaczono na pokrycie bieżących wydatków energetycznych 
w rozdziale 92601 „Kultura Fizyczna”. Na wnioski sołectw Bobrowice, Bronków, Przychów, Chojnowo, 
Chromów dokonano zmian w Funduszu Sołeckim w/w sołectw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 1



Dział 754 „Ochotnicze Straże Pożarne” Na łączą kwotę 58.150,17 zł zwiększono plan wydatków 
Ochotniczych Straży Pożarnych w zakresie wypłaty ekwiwalentów, zakupu opału do ogrzania remizy 
w miejscowości Strużka i Bobrowice, jak również bieżących wydatków związanych z zakupem materiałów 
medycznych oraz paliwa do wozów strażackich.  

Dział 757 „Obsługa długu publicznego” W związku ze wzrostem stawki WIBOR 3-m o kwotę 
47.500,00 zł dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie odsetek od posiadanej pożyczki 
z WFOŚiGW. 

Dział 801 „Oświata i wychowanie”. W rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 280.000,00 zł 
zwiększa się plan wydatków w zakresie wydatków dotyczących wzrostu  wynagrodzeń nauczycieli. 
O kwotę 21.100,00 zł dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie dowozu uczniów wynikających 
ze wzrostu cen paliwa oraz usług z tym związanych. Niewykorzystanie środki w kwocie 4.990,00 zł 
w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 
„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” na pokrycie kosztów wywozu odpadów komunalnych.  

Dział 852 „ Pomoc Społeczna” W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się zmniejszenia 
planu wydatków w zakresie dodatku węglowego z zamiarem zwiększenia wydatków w rozdziale 
85395 „Pozostała działalność”. 

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” W zakresie rozdziału  85395 „Pozostała 
działalność” wraz ze zmianą klasyfikacji budżetowej zwiększono plan wydatków z tytułu dodatku 
węglowego oraz środków dotyczących dodatków dla gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych.   

 
Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” W ramach działu na kwotę 40.000,00 zł 
zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na pokrycie kosztów energii elektrycznej oraz 
bieżących usług, ponadto w związku z porozumieniem zawartym z WFOŚiGW dotyczącym programu 
„Czyste powietrze”, którego  celem jest poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł na kwotę 
19.600,00 zł zwiększa się wydatków w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”. 
Na podstawie złożonego wniosku Sołectwa Bobrowice i Chromów dokonuje się zmian w Funduszu 
Sołeckim w/w sołectw. 

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  W związku ze współfinansowaniem 
z Funduszem Sołeckim w Przychowie zadania „Wykonanie boiska do koszykówki w Przychowie” dokonuje 
się przeniesienia kwoty 9.000,00 zł pomiędzy działami, ponadto na wnioski sołectw Bobrowice, Bronków 
oraz Chojnowo dokonuje się zmian w ramach Funduszy Sołeckich w/w sołectw. Z ukończonego zadania 
kwotę 25.000,00 zł przeniesiono do działu 80101 „Szkoły Podstawowe” na zadanie „Wykonanie podjazdu 
dla niepełnosprawnych w ZSP w Bobrowicach.  

Dział 926 „Obiekty sportowe” W ramach działu dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim Bobrowice 
zgodnie ze złożonym wnioskiem w/w sołectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B29F37C-332E-446D-A23A-48D54991A0B5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera a zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Litera a zm. Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Litera a zm. Punkt 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera b zm. Punkt 4
	Paragraf 2 Litera b zm. Punkt 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Litera b zm. Punkt 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Litera b zm. Punkt 5
	Paragraf 2 Litera b zm. Punkt 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Litera b zm. Punkt 5 Tiret 2 (6)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



